CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------------------------------
BẢN TƯỜNG TRÌNH
V/v học cải thiện bằng học phần tự chọn tương đương
Kính gửi: 	- Phòng Đào tạo
- Cố vấn học tập lớp ………
Họ tên sinh viên: 	MSSV:
Ngành đào tạo: 	Lớp:
Trong chương trình đào tạo của ngành mà SV đang theo học, có nhóm học phần tự chọn …/ … tín chỉ (…/ … môn). Sau đây là tình hình học tập của SV đối với các học phần trong nhóm tự chọn nói trên (chỉ ghi các học phần đã học và sắp xếp theo thời điểm học) và nguyện vọng không ghi nhận điểm (các) học phần đã học.
	STT
	Mã
học phần
	Tên học  phần
	Số
tín chỉ
	Thời điểm học
(HK – năm học)
	Điểm (chữ)
học phần
	HP xin không ghi nhận điểm

[bookmark: _GoBack]Tôi có nguyện vọng không ghi nhận điểm học phần đã học (đã trình báo ở trên) để học cải thiện bằng cách học đổi sang học phần tự chọn tương đương (trong cùng nhóm tự chọn).
Mong được sự xem xét, giải quyết của quý Phòng. Trân trọng cảm ơn./.
			TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm ……
	Ý kiến của	Xác nhận của 	Người làm tường trình
	Phòng Đào tạo	cố vấn học tập